化妆品采购合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》及其他有关法律、法规的规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就化妆品的采购事宜，订立本合同。
第一条代理权、首批款、销售
1、甲方提供牌元为山东省间不得出现串货、伪造、假货及保证按时完成甲方规定的销售任务。在销售期间如出现串货、伪造、假货。甲方将扣除乙方像甲方交纳的保证金的%为乙方像甲方的损失的赔偿金。
2、甲方品牌为国家线品牌，首批进货款为年终任务为，乙方自愿像甲方打款为品牌的首批款并保证完成甲方规定的年终任务。
第二条产品质量要求
1、产品质量标准，按国家标准行业标准或双方约定标准中
最高标准执行。
2、保质期限
甲方所提供的产品，保质期限不少于个月(自产品出厂之日起计算)。
第三条产品包装
1、包装要求：在外包装上应注明产品名称、规格、配料、产品批准号、生产厂名、地址、生产日期、保质期、净含量、贮藏要求等。
2、包装物由甲方提供，费用由甲方自行承担。
第四条交提货方式
甲方送货：产品运输由甲方负责办理，甲方送至运费费由甲方承担。
第五条违约责任
1、甲方提供的每一批产品都须附随根据双方确认的质量标准进行检验的检验合格报告。
2、产品到达目的地后，乙方应指定专人按双方约定的质量标准(应包括主要卫生指标、内外包装，保质期、标识、感官等)及时进行抽样检验，完成验收程序。如有质量问题，乙方应在收货后一个月内书面通知甲方共同协商处理办法，如对产品质量认定发生异议，由乙方所在地甲乙双方共同认可的经计量认证的机构检验报告为准。
六、违约责任
乙方像甲方打款为品牌的首款.
甲方给予乙方货品。其中为甲方对乙方的质量及运输和违约的保证金。如合作过程中因产品质量及运输等方面出现的问题，给乙方造成的全部损失甲方承担全部责任。
第七条解决争议的方法
甲乙双方在履行本合同过程中发生争议，应协商解决、协商不成，可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
第八条其他
1、甲方应向乙方提供如下文件的复印件并承诺保证复印件与原件一致，否则应承担相应的法律责任。
(1)营业执照
(2)税务登记证
(3)生产许可证
(4)卫生许可证
(5)产地证明
(6)每批产品的检验合格报告
(7)有关产品质量认证书
(8)产品质量标准文书
第九条付款方式、时间、其它
自签订本合同之日起天内乙方向甲方指定账户打款，款到后内甲方保证天内货物到达乙方指定地点，乙方如未按合同规定时间像甲方指定账户打款，将视为主动放弃本合同。
本合同有效期自年月月日。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日